PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

A Prefeitura do Município de Votuporanga, Estado de São Paulo, torna público a RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA –

ANEXO II DO EDITAL DE ABERTURA 001/2013 DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E DE PROVAS E TÍTULOS.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

ANEXO II - CRONOGRAMA

Este cronograma é uma previsão de datas, sendo obrigação do candidato (a) acompanhar através do site

www.makiyama.com.br possíveis retificações.

Publicação do Edital 30/11/2013

Período das Inscrições 30/11/2013 a 18/12/2013

Último dia para pagamento do boleto 19/12/2013

Publicação das Inscrições Deferidas 24/12/2013

Período de recursos contra as inscrições indeferidas  26/12/2013 e 27/12/2013

Respostas dos recursos contra as inscrições indeferidas  07/01/2014

Convocação para a Prova Objetiva  18/01/2014

Data das Provas Objetivas e Entrega de títulos  02/02/2014

Publicação do Gabarito Preliminar  03/02/2014

Período de Recursos contra o Gabarito Preliminar  04 e 05/02/2014

Resultado Preliminar Provas Objetiva

Resposta dos Recursos contra o Gabarito Preliminar

19/02/2014

Período de Recursos contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva 20 e 21/02/2014

Resposta dos Recursos contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva

28/02/2014 Convocação para a Avaliação Psicológica

Publicação da Nota dos Títulos

Período de Recursos contra a pontuação dos Títulos 03 e 05/03/2014

Período de Aplicação das Avaliações Psicológicas 10 a 12/03/2014

Resultado dos Testes Psicológicos

Resposta dos recursos dos Títulos

21/03/2014

Período de Solicitação de Entrevistas Devolutivas 24 e 25/03/2014

Período de entrevista devolutiva da Avaliação Psicológica 27 a 04/04/2014

Resultado Final: Resultado da Prova Objetiva + Título em ordem

classificatória.

06/04/2014

HOMOLOGAÇÃO

(*) O candidato (a) deverá acompanhar a publicação pelos sites www.makiyama.com.br,
www.votuporanga.sp.gov.br e na Imprensa Oficial do Município de Votuporanga.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa Oficial e afixado no local de
costume.

Votuporanga, 06 de janeiro de 2014.

NASSER MARÃO FILHO

Prefeito